SOIT

SOIT

SOIT

SOIT

SOIT

COLLEGE de GODINNE-BURNOT Site de Burnot

Godinne
Burnot

G

Manuels de 6™ année 2025-2026

Religion (Cours fourni par le professeur)

Géographie

Erasme - Atlas, Espace et société - Seret, Swysen (Derniére édition)
Plantyn - Horizon 6 - Manuel (+ Scoodle) Maxime Verbauwhede, Anne

Malchair, Pascale Charlier

Histoire (Cours fourni par le professeur)

Francais
Les titres des livres de lecture seront précisés en cours d’année scolaire

Mathématique 6h
De Boek - CQFD 6&éme Maths (6 périodes/sem)

Mathématique 4h
De Boek - CQFD 6&éme Maths (4 périodes/sem)

Néerlandais : langue moderne 1
Erasme - Knap Gedaan 6e - Handboek
Erasme - Knap Gedaan 6e - Oefenboek

Anglais : langue moderne 1

Conserver le Get Up 5 - Pelckmans
Pelckmans - Get Up 6

Néerlandais : langue moderne 2
Pelckmans - Sirocco 4 - Livre de I'éléve - Robert Verdonck

Anglais : langue moderne 2 (Conserver le manuel de la 5éme)

Sciences 6h

De Boeck - Biologie 6éme, Sciences générales - Gilliquet V.
Sciences 3h (Cours fourni par le professeur)

Latin

De Boeck - Grammaire latine - De Gives

Hachette - Dictionnaire Latin-Francais - Gaffiot abrégé poche
Espagnol

Dictionnaire au choix

Code ISBN

978-2-8743-8315-1

978-2-8010-5777-3

978-2-8041-9774-2

978-2-8041-9728-5

978-2-8081-2893-3

978-2-8081-2894-0

978-9-0289-9850-6

978-9-0289-9366-2

978-2-8041-9734-6

978-2-8041-6048-7

978-2-0116-7940-6




