

SOIT

SOIT

SOIT

SOIT

SOIT

## COLLEGE de GODINNE-BURNOT Site de Burnot

## Manuels de 6<sup>ème</sup> année 2025-2026

	Code ISBN
Religion (Cours fourni par le professeur)	
Géographie	
Erasme - Atlas, Espace et société - Seret, Swysen <b>(Dernière édition)</b> Plantyn - Horizon 6 - Manuel (+ Scoodle) Maxime Verbauwhede, Anne	978-2-8743-8315-1
	978-2-8010-5777-3
Malchair, Pascale Charlier	
<u>Histoire</u> (Cours fourni par le professeur)	
Français	
Les titres des livres de lecture seront précisés en cours d'année scolaire	
Mathématique 6h	
De Boek - CQFD 6ème Maths (6 périodes/sem)	978-2-8041-9774-2
Mathématique 4h	
De Boek - CQFD 6ème Maths <b>(4 périodes/sem)</b>	978-2-8041-9728-5
Néerlandais : langue moderne 1	
Erasme - Knap Gedaan 6e - Handboek	978-2-8081-2893-3
Erasme - Knap Gedaan 6e - Oefenboek	978-2-8081-2894-0
Anglais : langue moderne 1	
<u>Conserver</u> le Get Up 5 - Pelckmans Pelckmans - Get Up 6	978-9-0289-9850-6
reconnection decop of	378-3-0283-3830-0
Néerlandais : langue moderne 2	
Pelckmans - Sirocco 4 - Livre de l'élève - Robert Verdonck	978-9-0289-9366-2
Anglais : langue moderne 2 (Conserver le manuel de la 5ème)	
Sciences 6h	
De Boeck - Biologie 6ème, Sciences générales - Gilliquet V.	978-2-8041-9734-6
Sciences 3h (Cours fourni par le professeur)	
<u>Latin</u>	
De Boeck - Grammaire latine - De Gives	978-2-8041-6048-7
Hachette - Dictionnaire Latin-Français - Gaffiot abrégé poche	978-2-0116-7940-6

## **Espagnol**

Dictionnaire au choix